様式第１号（第５条関係）

                                      年  月  日

奈井江町長  様

                     住  所

                         氏  名

                         電話番号

奈井江町結婚新生活支援補助金交付申請書

奈井江町結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 婚姻日等             年      月      日

２ 氏名・生年月日

申請者
生年

月日
  年  月  日

配偶者又は

パートナー

生年

月日
   年  月  日

３

補
助
申
請
額

住居費

契約締結年月日          年     月     日

契約金額  （Ａ）                      円

合計

（Ａ）

                          円

４ 添付書類

□ 婚姻等を証明する書類（婚姻届受理証明書、婚姻後の戸籍謄本、パート

ナーシップ宣誓受領証や受領カード）※町内で確認できない場合

□ 所得証明書

□ 貸与型奨学金の返還額がわかる書類

□ 売買契約書の写し

□ その他（              ）